附件2：
订阅共产党员微信、共产党员易信情况汇总表

填报单位（部门）：          审 核 人：
填 报 人：             填报时间：2015年6月  日
	序号
	订阅人姓名
	订阅类型
	备注

	
	
	共产党员
微信
	共产党员
易信
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	
	
	
	
	


填表说明：
1.在“订阅类型”栏的“共产党员微信”“共产党员易信”两者中任意选择其中之一订阅并画“√”。
2.在“备注”栏中按照订阅人的不同情况在“教工党员”“学生党员”“入党积极分子”“其他人员”中选择填写。
3.请将此表于6月10日（星期三）下午下班前发送到电子邮箱：14022653@qq.com。

